

Circular Energy Systems ApS

Bakkegårdsvej 5, 2605 Brøndby

Company reg. no. 43 91 61 06

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 June 2025.

Morten Ryge Bøgild
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Accounting policies	10
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Circular Energy Systems ApS
Bakkegårdsvej 5
2605 Brøndby

Company reg. no. 43 91 61 06
Established: 2 March 2023
Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Morten Ryge Bøgild, CEO
Christoffer Bay, Executive board
Jari Bendsen, Executive board

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Management's review

Description of key activities of the company

The company's purpose is to conduct business in trade and services, as well as related activities.

Significant changes in the company's activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 2.362 thousand against DKK 201 thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 941 thousand against DKK -19 thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date of material importance to the annual report for 2024.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024	2/3 - 31/12 2023 (Not audited)
Gross profit	2.361.614	200.508
1 Staff costs	-1.158.742	-223.136
Operating profit	1.202.872	-22.628
Other financial income	0	91
Other financial expenses	-17.118	-1.698
Pre-tax net profit or loss	1.185.754	-24.235
Tax on net profit or loss for the year	-245.080	5.332
Net profit or loss for the year	940.674	-18.903
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	22.259	0
Transferred to reserve for development costs	918.415	0
Allocated from retained earnings	0	-18.903
Total allocations and transfers	940.674	-18.903

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (Not audited)	
Non-current assets			
2	Development projects in progress and prepayments for intangible assets	1.177.454	0
	Total intangible assets	<u>1.177.454</u>	<u>0</u>
3	Deposits	21.120	0
	Total investments	<u>21.120</u>	<u>0</u>
	Total non-current assets	<u>1.198.574</u>	<u>0</u>
Current assets			
	Trade receivables	138.142	140
	Deferred tax assets	0	5.332
	Income tax receivables	15.241	0
	Other receivables	43.446	0
	Prepayments	216.305	0
	Total receivables	<u>413.134</u>	<u>5.472</u>
	Cash and cash equivalents	<u>460.951</u>	<u>168.826</u>
	Total current assets	<u>874.085</u>	<u>174.298</u>
	Total assets	<u>2.072.659</u>	<u>174.298</u>

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Equity 2 March 2023	150.000	0	-18.903	131.097
Retained earnings for the year	0	0	22.259	22.259
Transferred from retained earnings	<u>0</u>	<u>918.415</u>	<u>0</u>	<u>918.415</u>
	<u>150.000</u>	<u>918.415</u>	<u>3.356</u>	<u>1.071.771</u>

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2024	2/3 - 31/12 2023 (Not audited)
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.150.129	215.882
Pension costs	0	5.550
Other costs for social security	8.613	1.704
	1.158.742	223.136
 Average number of employees	 2	 1
2. Development projects in progress and prepayments for intangible assets		
Additions during the year	1.177.454	0
Cost 31 December 2024	1.177.454	0
 Carrying amount, 31 December 2024	 1.177.454	 0
3. Deposits		
Additions during the year	21.120	0
Cost 31 December 2024	21.120	0
 Carrying amount, 31 December 2024	 21.120	 0
4. Convertible and profit sharing debt instruments		
Total convertible and profit sharing debt instruments	515.778	0
Share of amount due within 1 year	0	0
Total convertible and profit sharing debt instruments	515.778	0
 Share of liabilities due after 5 years	 0	 0

Notes

All amounts in DKK.

5. **Contractual obligations and contingencies, etc.**

Contractual obligations and contingent liabilities

Lease liabilities:

The Company has entered into rent obligations with 1-3 months notice. The total rent obligation is DKK 28 thousand.